КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ ЩIЭНЫГЪЭ

IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ХАЛКЪГЪА

БИЛИМ БЕРИУМ  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТЕРСКОГО  РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

 ПРИКАЗ

«29»  09   2004 г.                                                                                    № 781/п

г. Терек

О районном информационно-

методическом центре

В целях создания единого информационно-методического пространства по

приоритетным направлениям развития образования в районе, повышения

профессионального уровня педагогических и руководящих кадров

образовательных учреждений, содействия повышения качества дошкольного и

общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать на базе районного центра Интернет образования информационно-

методический центр

2. Утвердить прилагаемое Положение и структуру информационно-

методического центра

3. Планово экономическому отделу (Маремкулова Н.И.) подготовить штатное

расписание  к 01.10.2004г.

4. Кадрово- правовому отделу (Гукепшев А.Х.) организовать нормативно-

правовое и кадровое обеспечение деятельности информационно-

методического центра в срок до  01.10.2004г.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника УНО Хабалову Т.З.

Начальник                                             П.Г.Семенов